

〒666-6666
大阪府大阪城公園内9-9-9
大阪城天守閣
サンプル株式会社 御中

サンプル太郎 様

見積番号 EX_SAMPLE01
平成 27 年 10 月 26 日

御 見 積 書

下記の通り御見積り申し上げます。

物件名称 配管工事・拾い出しから自動集計のサンプル

受渡場所 ○○ビル4階食堂部

取引条件 従来通り

納入期日 御指示日

見積有効期限 本日より○○日

各種見積・請求書作成事業
積算見積工業株式会社

555-5555

東京都都心部江戸城前5-10

大手前桜田門ビル10F

066-6666-6666

担当

印

印

税込合計金額 ￥1,104,434-

消費税額 ￥81,810-

見積金額 ￥1,022,624-

名称 & 仕様	数量	単位	単価	金額
■拾出[数量調査]で入力したデータを自動集計しています				
水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管PA15A	20	m	610	12,200
水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管PA20A	12	m	670	8,040
水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管PA25A	14	m	940	13,160
水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管PA32A	10	m	1,270	12,700
水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管PA50A	53	m	1,990	105,470
同上継手類	1	式		22,736
同上支持金物	1	式		37,893
配管工事費	1	式		361,200
排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管(黒)40A	11	m	1,660	18,260
排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管(黒)50A	12	m	2,260	27,120
排水用硬質塩化ビニルライニング鋼管(黒)65A	6	m	3,190	19,140
同上継手類	1	式		6,452
同上支持金物	1	式		12,904
配管工事費	1	式		105,000
消耗品雑材料	1	式		60,725
運搬交通費	1	式		65,000
諸経費	1	式		88,000
[工事価格]				976,000
法定福利費(事業主負担分)				

